关于召开山东省建筑电气与智能化 2023年年会给理事的正式通知

各位常务理事、委员、理事、会员 大家好：

山东省勘察设计协会建筑电气专业委员会、山东土木建筑学会建筑电气专业委员会、山东省智能

建筑技术专家委员会、山东省建筑电气技术情报网（简称 “三会一网”）2023年年会，定于 2023年 5月

14~17日在山东省泰安市召开（有特殊情况另行通知）。本次年会为庆祝“山东土木建筑学会建筑电

气专业委员会成立 40周年，我们正以精心、精细、精准的态度做好会前筹备工作，请各位常务理事、

委员、理事积极参与网上报名准时到会；另外将有 200多家设计单位、审图机构和大学以及在建项目

的特邀甲方代表参会。现将有关事项通告如下：

一、会议地点：泰山宝盛大酒店（山东省泰安市泰山区迎胜南路 367 号），高铁站乘 18、23、37

路公交车到迎胜路中段下车；长途车站乘 6、7路公交车到达；会议地点交通方便不安排接站,可自行

打车、乘座公交、班车到达。酒店联系人：董经理 手机 131 8178 6868，酒店标房 330元/间 。

二、会议日程：会期 2023 年 5月 14~17日；5月 14日（星期天）全天报道，下午 16时召开常

务理事委员扩大会议，请各位常务理事、委员准时到会。5月 15、16日全天年会技术交流和专题讲

座，5月 17日培训学习。

三、会议主题：本次年会主要就“通用规范和技术标准的学习、智慧安全管理、人工智能、绿建

节能、变配电与自动化、防雷与用电安全、建筑智能化、电气消防等新技术新产品应用”等大家共同

关心问题进行广泛的技术交流，会间将邀请驻泰安市所有设计、审图单位的全体建筑电气技术人员参

观产品展示。

四、论文征集评选：本届年会论文征集和网上专门投票评审工作已经结束，拟出版山东省建筑电

气与智能化 2023年会专集（总第 61期），对优秀论文将颁发获奖证书，并择优推荐至国家权威杂志

及全国电气学会。论文作者可特邀批准参加“三会一网”2023年年会。

五、交纳网费：常务理事、理事单位没交 2019年、2020年、2021年网费的均应补交，网费标准

同下；2022年、2023年网费常务理事单位应交纳 800元／年，理事单位应交纳 500元／年。会议报

到时对已交全网费的单位统一发放会议文件资料等。

六、会务费：会议收取每位理事代表（包括被特邀的代表）文件资料、年会论文集等会务费合计

500 元/人，交通、住宿费用自理，会议统一安排住宿。对于 5月 17日参加培训学习的人员，会议统

一组织安排，自费缴纳 200元/人。

七、发票：参会人员交费时，发票统一按增值税发票，请提前准备好开票信息。

八 、工程信息： 为搞好技术信息的交流，请将你单位 2021 年下半年以来设计、审图的较大型

工程项目情况，按网上表格要求填好于 4月 28 日前提交，发至 nya5689@163.com邮箱。常务理事单

位优先提供至少 8个项目，其他理事单位至少 4个，多则不限。

九、会议报名：为了有计划的安排好会议事宜，常务理事、委员、理事单位参会人员请务必在 4

月 28 日前网上报名提交，以便编制通讯录。

报名入口：https://wj.qq.com/s2/12160902/5808/

报名二维码：

为能开好这次盛会，希望大家继续发扬我省“三会一网”的优良传统，同心协力做好年会的各

项筹备工作，为庆祝山东土木建筑学会建筑电气专业委员会成立 40 周年做出贡献。谢谢各位的支持

与合作！

mailto:发至nya5689@163.com
https://wj.qq.com/s2/12160902/5808/

会务联系人：聂玉安 手机 139 0640 3749 刘 振 手机 137 0641 5041

张广梁 手机 186 6016 8311 孙继生 手机 186 5380 0078

张 钊 手机 138 0641 0860 传 真 0531-87913022

挂靠单位：山东省建筑设计研究院有限公司 地址：山东省济南市市中区小纬四路 2号 邮编：250001

山东省勘察设计协会建筑电气专业委员会

山东土木建筑学会建筑电气专业委员会

山东省智能建筑技术专家委员会

山东省建筑电气技术情报网

2023 年 4 月 15 日

	关于召开山东省建筑电气与智能化2023年年会给理事的正式通知